
 1 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2012. (…...)  
önkormányzati rendelete 

 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról,  

azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
– többször módosított - 37/2008. (XII.22.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

(T E R V E Z E T) 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, 
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló – többször módosított - 
37/2008. (XII.22.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az e 
rendelet melléklete lép. 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba.  
(2) Az e rendelettel meghatározott térítési díjakat 2012. május 1. 

napjától kezdődően kell alkalmazni. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tahon Róbert 
Jegyző 

 Wintermantel Zsolt 
polgármester 

 



 2 

melléklet a …/2012. (…...) önkormányzati rendelethez 

 
„Az intézményi és személyi térítési díjak mértéke 

 

I. Étkeztetés 

 

a) Étkezés helyben vagy elvitelre 

 

Jövedelemhatárok %-ban 

(a legkisebb öregségi 

nyugdíjhoz viszonyítva) 

Jövedelemhatárok Ft-ban Intézményi 

térítési díj 

Ft/nap/fő 

Személyi 

térítési díj 

Ft/nap/fő 

0% 0.-Ft 490.-Ft 0.-Ft 

50% 1.-Ft – 14. 250.-Ft 490.-Ft 75.-Ft 

100% 14. 251.-Ft - 28. 500.-Ft 490.-Ft 150.-Ft 

150% 28. 501.-Ft - 42. 750.-Ft 490.-Ft 220.-Ft 

200% 42. 751.-Ft – 57. 000.-Ft 490.-Ft 295.-Ft 

250% 57. 001.-Ft – 71. 250.-Ft 490.-Ft 370.-Ft 

250% - felett 71. 251.-Ft – felett 490.-Ft 490.-Ft 

 

b) Étkezés házhozszállítással 

 

Jövedelemhatárok %-ban 

(a legkisebb öregségi 

nyugdíjhoz viszonyítva) 

Jövedelemhatárok Ft-ban Intézményi 

térítési díj 

Ft/nap/fő 

Személyi 

térítési díj 

Ft/nap/fő 

0% 0.-Ft 645.-Ft 0.-Ft 

50% 1.-Ft – 14. 250.-Ft 645.-Ft 230.-Ft 

100% 14. 251.-Ft - 28. 500.-Ft 645.-Ft 305.-Ft 

150% 28. 501.-Ft - 42. 750.-Ft 645.-Ft 380.-Ft 

200% 42. 751.-Ft – 57. 000.-Ft 645.-Ft 450.-Ft 

250% 57. 001.-Ft – 71. 250.-Ft 645.-Ft 525.-Ft 

250% - felett 71. 251.-Ft – felett 645.-Ft 645.-Ft 

 

 



 3 

 

II. Házi segítségnyújtás 

 

Jövedelemhatárok %-ban 

(a legkisebb öregségi 

nyugdíjhoz viszonyítva) 

Jövedelemhatárok Ft-ban Intézményi 

térítési díj 

Ft/óra 

Személyi 

térítési díj 

Ft/óra 

0% 0.-Ft 1470.-Ft 0.-Ft 

100% 1.-Ft - 28. 500.-Ft 1470.-Ft 125.-Ft 

150% 28. 501.-Ft - 42. 750.-Ft 1470.-Ft 250.-Ft 

200% 42. 751.-Ft – 57. 000.-Ft 1470.-Ft 375.-Ft 

250% 57. 001.-Ft – 71. 250.-Ft 1470.-Ft 500.-Ft 

300% 71. 251.-Ft – 85. 500.-Ft 1470.-Ft 625.-Ft 

300% felett 85. 501.-Ft - felett 1470.-Ft 750.-Ft 

 

III. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

 

Szociális rászorultság esetén  0.-Ft/hónap 

Személyi térítési díj  5. 000.-Ft/hónap 

Intézményi térítési díj 40.590.-Ft/hónap 

 

IV. Időskorúak gondozóháza 

 

Személyi térítési díj  maximum a nyugdíj 60%-a 

Intézményi térítési díj /Ft/fő/nap 6. 640.-Ft” 

 


